
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.314.2024    Olsztyn, 5 marca 2024 r.
Nr postępowania: 64/2024/TP/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia 64/2024/TP/DZP „Dostawa gadżetów reklamowych na 
potrzeby Zakładu Poligraficznego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie”

Zamawiający informuje, że w dniu 04.03.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 

ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Część nr 1: 8 333,33 zł,

Część nr 2: 20 333,33zł,

Część nr 3: 20 333,33 zł,

Część nr 4: 8 333,33 zł,

Część nr 5: 9 333,33 zł,

Część nr 6: 19 333,33 zł.

Złożono następujące oferty:

Część nr 1:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1

Mikodruk Computer s.c. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23
62-800 Kalisz

NIP: 6181852134

4 610,00 zł

2
NATALIA-BIS Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a 

04-895 Warszawa
NIP: 9522148947

22 140,00 zł

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

10 000,00 zł

4
XD GIFTS Sp. z o. o.

ul. Bratnia 1
60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

7 459,95 zł

7
Prestige Sara Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

4 261,95 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

8

Media Consulting Agency 
Irina Chicherina

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27
50-515 Wrocław

NIP: 8992249852

4 830,00 zł

10

Mirosław Komin 
MK STUDIO AGENCJA REKLAMOWA

os. Jana III Sobieskiego 7/46
60-688 Poznań

NIP: 7771141742

5 150,00 zł

11
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP: 9721268329

6 857,25 zł

12

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

9 850,00 zł

Część nr 2:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1

Mikodruk Computer s.c. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23
62-800 Kalisz

NIP: 6181852134

8 610,00 zł

2
NATALIA-BIS Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a 

04-895 Warszawa
NIP: 9522148947

17 047,80 zł 

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

13 000,00 zł

4
XD GIFTS Sp. z o. o.

ul. Bratnia 1
60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

11 611,20 zł

7
Prestige Sara Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

7 266,84 zł

8

Media Consulting Agency 
Irina Chicherina

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27
50-515 Wrocław

NIP: 8992249852

7 734,00 zł

11
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

7 138,92 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

NIP: 9721268329

12

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

16 600,00 zł

Część nr 3:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1

Mikodruk Computer s.c. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23
62-800 Kalisz

NIP: 6181852134

14 391,00 zł

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

22 500,00 zł

4
XD GIFTS Sp. z o. o.

ul. Bratnia 1
60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

39 243,15 zł

7
Prestige Sara Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

21 509,01 zł

8

Media Consulting Agency 
Irina Chicherina

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27
50-515 Wrocław

NIP: 8992249852

9 036,00 zł

11
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP: 9721268329

13 272,93 zł

12

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

20 700,00 zł

Część nr 4:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Mikodruk Computer s.c. 

Jacek i Sylwia Mikołajczyk
ul. Ptolemeusza 23

62-800 Kalisz

921,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

NIP: 6181852134

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

10 000,00 zł

4
XD GIFTS Sp. z o. o.

ul. Bratnia 1
60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

3 198,00 zł

5
Dommasz Sp. z o.o.

ul. Kolorowa 5
43-520 Mnich

NIP: 5482660044

4 240,00 zł

7
Prestige Sara Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

4 895,40 zł

8

Media Consulting Agency 
Irina Chicherina

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27
50-515 Wrocław

NIP: 8992249852

4 720,00 zł

10

Mirosław Komin 
MK STUDIO AGENCJA REKLAMOWA

os. Jana III Sobieskiego 7/46
60-688 Poznań

NIP: 7771141742

4 620,00 zł

11
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP: 9721268329

5 141,40 zł

12

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

6 880,00 zł

Część nr 5:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

20 400,00 zł

4
XD GIFTS Sp. z o. o.

ul. Bratnia 1
60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

17 734,14 zł

6
Sasha Aleksander Grekowicz

Sokołowska 9/u30
01-142 Warszawa
NIP: 5252061216

9 000,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

7
Prestige Sara Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

13 715,73 zł

9

RROMO-HOUSE s.c.
T. Łukasik, W. Łukasik
ul. Nawojowska 255b
33-300 Nowy Sącz
Oddział handlowy:

Ułanów 21B
31-450 Kraków

NIP: 7343203189

9 594,00 zł

11
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP: 9721268329

17 859,60 zł

12

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

19 926,99 zł

Część nr 6:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

24 000,00 zł

4
XD GIFTS Sp. z o. o.

ul. Bratnia 1
60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

39 874,14 zł

6
Sasha Aleksander Grekowicz

Sokołowska 9/u30
01-142 Warszawa
NIP: 5252061216

12 900,00 zł

7
Prestige Sara Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

21 402,00 zł

9

RROMO-HOUSE s.c.
T. Łukasik, W. Łukasik
ul. Nawojowska 255b
33-300 Nowy Sącz
Oddział handlowy:

Ułanów 21B
31-450 Kraków

NIP: 7343203189

14 022,00 zł

11
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

25 896,42 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

NIP: 9721268329

12

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

39 483,00 zł

Łączę wyrazy szacunku,

                                                                           KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk 

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl


		2024-03-05T08:21:57+0000
	Bogusław Stec




